



## zeal ApS

Grumstolsvej 66  
8270 Højbjerg  
CVR-nr. 36701811

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
17.05.2022

---

**Børge Obel**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

zeal ApS

Grumstolsvej 66

8270 Højbjerg

CVR-nr.: 36701811

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Bestyrelse

Børge Obel, Bestyrelsesleder/forperson

Xenia Duffy Obel

Peter Duffy Obel

## Direktion

Xenia Duffy Obel, Adm. Direktør

Peter Duffy Obel, Direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er i sin virksomhed og drift at have en væsentlig positiv indvirkning på samfundet og miljøet som helhed gennem strategiske rådgivningsaktiviteter, uddannelse og forretningsudvikling.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

På den menneskelige bundlinje er antallet af ansatte vokset med 100%. Vi har indført 4-dages arbejdsuge for alle og fastholdt de fleksible og hybride arbejdsforhold, som vi fik etableret under Covid-19 nedlukningen.

På den økonomiske bundlinje har vi opnået et resultat på 125 t.kr. i overskud, hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende ifht. årets investering i ansættelse af nye rådgivere. Overskuddet overføres til yderligere investeringer i organisk vækst i det kommende år. Vi har investeret 5% af vores arbejdstid til at hjælpe grønne iværksættere med at udvikle deres virksomhed.

På den miljømæssige bundlinje har vi indført en politik om kødfri kost til interne og eksterne arrangementer. Vi har indført krav om optimering af transport på pakkeløsninger til kunder, og krav om cirkulære og/eller CO2-neutrale materialer (bedst mulige alternativ for miljøet, hvis krav ikke kan indfris) ved indkøb af kontorudstyr, som laptops mm.

Derudover har vi igangsat B Corp certificering af virksomheden, som vi forventer at afslutte i det kommende regnskabsår.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>1.216.788</b>	<b>1.031.697</b>
Personaleomkostninger	1	(1.048.207)	(623.728)
Af- og nedskrivninger		0	(7.919)
<b>Driftsresultat</b>		<b>168.581</b>	<b>400.050</b>
Andre finansielle omkostninger		(4.537)	(8.857)
<b>Resultat før skat</b>		<b>164.044</b>	<b>391.193</b>
Skat af årets resultat	2	(38.615)	(86.248)
<b>Årets resultat</b>		<b>125.429</b>	<b>304.945</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	20.000
Overført resultat		125.429	284.945
<b>Resultatdisponering</b>		<b>125.429</b>	<b>304.945</b>

# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		135.929	300.536
Udskudt skat		2.000	2.570
Andre tilgodehavender	3	175.382	135.963
Periodeafgrænsningsposter		8.933	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>322.244</b>	<b>439.069</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>606.034</b>	<b>409.790</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>928.278</b>	<b>848.859</b>
<b>Aktiver</b>		<b>928.278</b>	<b>848.859</b>



**Passiver**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		426.590	301.161
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	20.000
<b>Egenkapital</b>		<b>476.590</b>	<b>371.161</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		32.854	17.036
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.032	3.222
Skyldig skat		32.750	29.442
Anden gæld	4	383.052	341.982
Periodeafgrænsningsposter		0	86.016
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>451.688</b>	<b>477.698</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>451.688</b>	<b>477.698</b>
<b>Passiver</b>		<b>928.278</b>	<b>848.859</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	301.161	20.000	371.161
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(20.000)	(20.000)
Årets resultat	0	125.429	0	125.429
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>426.590</b>	<b>0</b>	<b>476.590</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	1.016.061	553.309
Pensioner	3.978	0
Andre omkostninger til social sikring	12.686	13.491
Andre personaleomkostninger	15.482	56.928
	<b>1.048.207</b>	<b>623.728</b>

Antal ansatte pr. balancedagen	<b>11</b>	<b>5</b>
--------------------------------	-----------	----------

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>4</b>	<b>2</b>
---	----------	----------

## 2 Skat af årets resultat

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	36.750	35.442
Ændring af udskudt skat	570	50.806
Regulering vedrørende tidligere år	1.295	0
	<b>38.615</b>	<b>86.248</b>

## 3 Andre tilgodehavender

Andre tilgodehavender består af indestående på selskabets skattekonto svarende til 140 t.kr.

## 4 Anden gæld (kortfristet)

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Moms og afgifter	149.288	234.215
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	216.479	107.767
Anden gæld i øvrigt	17.285	0
	<b>383.052</b>	<b>341.982</b>

## 5 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	22.500	14.000

## **6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.
